[image: image1.png]

 CÂMARA DE VEREADORES DE ITAQUI
       PALÁCIO “RINCÃO DA CRUZ”

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande do Sul, instituída pela Portaria nº 51/2019, torna público o resultado do julgamento do Processo Licitatório – Carta Convite n.º 02/2019, referente à contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza para os pavimentos superior e inferior do prédio da Câmara de Vereadores, com 408 m² de área construída em cada pavimento. A empresa Cássio Gomes Coffi- ME, CNPJ: 22.536.113/0001-49, sagrou-se vencedora por ter apresentado proposta no valor de R$ 3.550,85 (três mil quinhentos e cinquenta reais e oitenta e cinco centavos) e por ter cumprido todos os requisitos do Edital.
Itaqui(RS), 25 de setembro de 2019.

Geizo de Souza Ferner
Ramão Prestes do Amaral
     Vanessa Keller Perim Simon
Comissão de Licitações